na zálohách na služby spojené s užíváním bytu za měsíc květen roku 2022 ve výši 3.125,00 Kč 
se splatností dne 31.05.2022, 

b) celkový dluh vůči věřiteli představující dlužné nájemné a zálohy na služby spojené s užíváním 
bytu plynoucí z výše uvedené smlouvy činí ke dni podpisu tohoto uznání a dohody částku 
16.010,00 Kč (slovy: šestnácttisícdeset korun českých). 

2. Dlužník tímto uznává co do důvodu a výše svůj dluh specifikovaný v čl. II. odst. 1 tohoto uznání 

a dohody vůči věřiteli. 

3. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že dlužník na dluh specifikovaný v čl. II. odst. 1 tohoto 
uznání a dohody ke dni podpisu tohoto uznání a dohody ničeho nezaplatil. 

III. 

Splátkový kalendář 

1. Dlužník se zavazuje uhradit věřiteli dluh ve výši 16.010,00 Kč (slovy: šestnácttisícdeset korun 

českých) nejpozději do 25.04.2025 v pravidelných měsíčních splátkách splatných vždy do 
posledního dne daného kalendářního měsíce, za který je splátka splatná, počínaje měsícem září 
roku 2022, přičemž: 
- 1. až 31. splátka (tj. splátka za měsíc září roku 2022 až březen roku 2025) činí 500,00 Kč (slovy: